
UCHWAŁA NR XV/107/2025 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z toalet publicznych na terenie miasta Gorzów Śląski oraz 
ustalenia wysokości opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j.Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się „Regulamin korzystania z toalet publicznych na terenie miasta Gorzów Śląski” zlokalizowanych 
przy ul. Wojska Polskiego 1, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się opłatę w kwocie 2,00 zł (słownie: dwa złote 00/100) za każdorazowe skorzystanie z toalety. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorowa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Schirch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF1E0E85-2CE2-484B-BCF5-09641F486E57. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/107/2025 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Regulamin korzystania z toalet publicznych na terenie miasta Gorzów Śląski 

1. Właścicielem toalet publicznych jest Gmina Gorzów Śląski . 

2. Toaletami publicznymi zarządza i administruje Burmistrz Gorzowa Śląskiego, ul. Wojska Polskiego 15,            
46-310 Gorzów Śląski. 

3. Toalety udostępnia się wszystkim osobom chcącym z nich skorzystać. 

4. Opłatę za korzystanie z toalety publicznej możliwe jest po uiszczeniu należnej opłaty, która obowiązuje we 
wszystkie dni w roku. Opłata pobierana jest poprzez automat wrzutowy lub w sposób bezgotówkowy – terminal 
płatniczy. Automat nie wydaje reszty. 

5. Toalety są czynne przez całą dobę. 

6. Toalety wyposażone są m.in. w papier toaletowy, mydło, ręczniki papierowe . 

7. W trosce o bezpieczeństwo i utrzymanie porządku na terenie toalet publicznych wprowadza się następujące 
zasady: 

1) urządzenia znajdujące się w toaletach powinny być użytkowane zgodnie z ich przeznaczeniem; 

2) na terenie toalety publicznej należy zachować czystość i porządek; 

3) zabrania się wprowadzania zwierząt, za wyjątkiem psów przewodników osób niewidomych; 

4) zabrania się wynoszenia środków czystości z toalety publicznej; 

5) zabrania się wrzucania do toalet ręczników papierowych, woreczków foliowych, a także środków higieny 
osobistej takich jak: nawilżane chusteczki, pampersy, podpaski, tampony, waciki itp.; 

6) dzieci do lat siedmiu mogą korzystać z toalety pod opieką osób pełnoletnich. 

8. W czasie opadów atmosferycznych, podczas poruszania się w toalecie należy zachować szczególną ostrożność 
ze względu na śliskość posadzek. 

9. Korzystanie z toalety publicznej wiąże się z akceptacją zasad niniejszego regulaminu. 

10. Regulamin zostanie podany do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na zewnątrz na drzwiach 
wejściowych oraz wewnątrz toalety. 

11. Wszelkie skargi i wnioski dotyczące korzystania z toalet publicznych należy zgłaszać na adres: Urząd Miejski 
w Gorzowie Śląskim ul. Wojska Polskiego 15, 46-310 Gorzów Śląski, tel. 343505710, e-mail: 
um@gorzowslaski.pl 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF1E0E85-2CE2-484B-BCF5-09641F486E57. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/107/2025 RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin korzystania z toalet publicznych na terenie miasta Gorzów Śląski
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 7
	pkt 2 w zał.1 ust. 7
	pkt 3 w zał.1 ust. 7
	pkt 4 w zał.1 ust. 7
	pkt 5 w zał.1 ust. 7
	pkt 6 w zał.1 ust. 7

	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1



